

Flaggskeppet på Råå AB

556431-5330

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kitty Åsa Cristin Blomé Svensson, Styrelseledamot
2024-01-13

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget som har sitt säte i Helsingborg bedrev fram till år 2012 rörelse i form av butikshandel och konsultverksamhet inom textil och konfektion. Därefter har bolagets verksamhet varit begränsad. Bolaget bedriver numera endast konsultverksamhet samt förvaltning av värdepapper.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året sålt Nobless Coffee AB, org.nr 556696-7021 som under en längre tid varit vilande. Försäljningen har skett till nominellt värde.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	284 430	467 080	419 712	243 672
Resultat efter finansiella poster	-63 476	-407 946	-14 679	285 281
Soliditet (%)	97	95	97	95

Nettoomsättningen har under året minskat på grund av färre uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	20 000	2 474 473	-407 946	2 186 527
Utdelning			-195 250		-195 250
Balanseras i ny räkning			-407 946	407 946	0
Årets resultat				-45 853	-45 853
Vid årets utgång	100 000	20 000	1 871 277	-45 853	1 945 424

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 871 277
Årets resultat	-45 853
Summa	1 825 424

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	204 325
Balanseras i ny räkning	1 621 099
Summa	1 825 424

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		284 430	467 080
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		159 183	-475 299
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		443 613	-8 219
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-74 546	-6 700
Övriga externa kostnader		-104 601	-112 299
Personalkostnader	2	-379 041	-345 143
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-902
Summa rörelsekostnader		-558 188	-465 044
Rörelseresultat		-114 575	-473 263
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		51 099	66 023
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-706
Summa finansiella poster		51 099	65 317
Resultat efter finansiella poster		-63 476	-407 946
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		17 623	0
Summa bokslutsdispositioner		17 623	0
Resultat före skatt		-45 853	-407 946
Årets resultat		-45 853	-407 946

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	20 320	20 320
Summa materiella anläggningstillgångar		20 320	20 320
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag		0	100 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	100 000
Summa anläggningstillgångar		20 320	120 320
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		1 049 064	954 054
Summa varulager m.m.		1 049 064	954 054
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		150 750	77 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		221 457	221 457
Övriga fordringar		61 965	75 719
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 142	11 313
Summa kortfristiga fordringar		443 314	385 489
Kassa och bank			
Kassa och bank		487 544	839 939
Summa kassa och bank		487 544	839 939
Summa omsättningstillgångar		1 979 922	2 179 482
Summa tillgångar		2 000 242	2 299 802

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (antal aktier: 1 000)		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 871 277	2 474 473
Årets resultat		-45 853	-407 946
Summa fritt eget kapital		1 825 424	2 066 527
Summa eget kapital		1 945 424	2 186 527
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 126	1 146
Övriga skulder		49 634	112 129
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 058	0
Summa kortfristiga skulder		54 818	113 275
Summa eget kapital och skulder		2 000 242	2 299 802

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	182 042
Utgående anskaffningsvärden	182 042

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-161 722
Utgående avskrivningar	-161 722

Redovisat värde	20 320
------------------------	---------------

Underskrifter

Årsredovisning för Flaggskippet på Råå AB, 556431-5330
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Råå

Bill Jerry Svensson
Bill Jerry Svensson
Ordförande
2024-01-13

Kitty Åsa Cristin Blomé Svensson
Kitty Åsa Cristin Blomé Svensson
Styrelseledamot
2024-01-13